衛生福利部        醫院 第20屆藥品聯合招標「新藥提報申請單」
	基本資料
	商品名

	成分及含量

	廠  牌

	規  格

	健保價/契約價
	           元 /        元

	健保代碼

	許可證字號

	提報之藥品須符合下列條件之ㄧ：(請勾選)
□ 完成查驗登記之新藥(包括新成分、新療效、新複方、新使用途徑、新劑型、新劑量之藥品)。
□ 聯標品項內僅有原廠過專利期藥品。
□ 前次聯標提報後（109年12月 20日，含該日），取得藥品許可證之藥品。

	· 療效評估:
1. 衛生福利部核准之適應症(Indication)：
2. 藥理作用(Pharmacology)：
3. 劑量(Dosing Information)：
4. 臨床用途(Clinical Application)：
5. 副作用/使用禁忌(Cautions)：
6. 治療成本評估：每日藥費：       元；療程：        日

	· 申請理由：□無同類藥品 □ 優於現有同類藥品（請註明）：
               □ 其他（請註明）：
特殊說明：

	[bookmark: _GoBack]品項類別
	□ a.成分專利期內藥品
□ b.成分列屬監視中藥品
□ c.生物相似性藥品
□ d.研發廠(成分專利過期)藥品
□ e. BE對照標準品
	□ f. BA/BE學名藥品
□ g.生技新藥產業發展條例通過之新興藥品
□ h.一般學名藥品

	檢附文件
	□ 1.藥品許可證
□ 2.健保價證明文件
□ 3.藥品仿單(中文)
□ 4.專利期內相關證明
□ 5.新藥監視期內相關證明
□ 6.Merck Index登載原廠證明或原專利證明等相關文件

	科別：                  科
申請醫師（簽章）：                醫師（簽章）  科主任:                醫師（簽章）

	院內藥事小組審核意見：

	院內藥事小組召集人：
	院長：

申請日期：         年         月         日
衛生福利部所屬醫療機構第20屆藥品聯合招標藥品聯標委員會